
CREACIÓN:

MODIFIC:

EDICIÓN Nº:

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO:

INGREDIENTES:

+ PRESENTE - AUSENTE ? TRAZAS

GLUTEN - SOJA -

CRUSTÁCEOS - LECHE (incluye lactosa) -

PESCADO - FRUTOS DE CÁSCARA -

MOLUSCOS - APIO -

HUEVO - SÉSAMO -

CACAHUETES - SULFITOS -

ALTRAMUCES - MOSTAZA -

X SIN GLUTEN KOSHER HALAL X SIN LACTOSA SIN AZUCAR X VEGANO

Valor energético (KJ/Kcal) Vida útil (por días):

Grasas Caducidad secundaria:

De las cuales saturadas Cond. consevación:

Hidratos de carbono Código EAN 13:

De los cuales azúcares EAN 128:

Proteínas ORIGEN:

Sal

UNIDADES x ENVASE: UNIDADES x ENVASE: CAJAS/CAPA:

PESO NETO: PESO NETO: CAPAS/PALÉ:

PESO BRUTO: PESO BRUTO: CAJAS/PALÉ:

DIMENSIONES DIMENSIONES ALT. MAX:

ESPAÑA

1

500 g

508 g

200x200mm

INFORMACIÓN LOGÍSTICA

644 / 154

7 g

0,9 g

423 en congelación

5 días a 0-4ºC

(01)18437026720480(17)XXX(10)YYY

8437026720377

(-18ºC)

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

CERTIFICACIONES DEL PRODUCTO

1,8 g

0,4 g

18,9 g

1,3 g

VALORES NUTRICIONALES (por cada 100 g)

MODO DE 

PREPARACIÓN Y 

RECOMENDACIÓN

No descongelar a temperatura ambiente. Descongelar en frigorífico. Debe cocerse durante 3-5 minutos.

El envase no es apto para microondas.

40003134 - PULLED BEEF STYLE VEGAN BOLSA 500G (CAJA 4 BOLSAS)

ALÉRGENOSIMAGEN PRODUCTO

DATOS DEL PRODUCTO

Preparado de proteína vegetal - sabor vacuno. Comida preparada y pasteurizada elaborada con

una mezcla equilibrada de proteínas vegetales, con un corte especial que recrea la textura y el

saborde la ternera mechada. Apto para dietas veganas, vegetarianas, libres de gluten y sin

lactosa.

MARCA:

Agua, proteína de guisante, aceite de girasol, espesante (alginato de sodio), aromas naturales y

ahumados, concentrado de zanahoria y rábano, extracto de cebada malteada y vinagre de alcohol.

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

ENVASE PRIMARIO ENVASE SECUNDARIO PALETIZADO

28

11

308

174 cm

4

2 Kg

2,2 Kg

198x166x145mm

10/04/2026

27/05/2026

2



DECLARACIÓN OMG: Reglamentos CE 1829/2003 de 22 de septiembre 2003 relativos a la trazabilidad y el etiquetado de los OMG

SI x NO

RADIACIONES IONIZANTES

SI x NO

La información de esta ficha técnica ha sido elaborada por el Departamento de Calidad de Foster Food España, S.A. en base a los datos disponibles en 

la fecha de emisión. La empresa garantiza la conformidad del producto siempre que se respeten las condiciones de uso y almacenamiento indicadas. 
Esta ficha puede ser modificada sin previo aviso; el usuario debe asegurarse de disponer de la versión vigente. Queda prohibida su reproducción total 
o parcial sin autorización expresa de Foster Food España, S.A.

INFORMACIONES ADICIONALES

El producto contiene ingrediente/s susceptible de haber sido modificado genéticamente

El producto contiene ingrediente/s susceptible de aplicación de radiaciones ionizantes

RESIDUOS DE ENVASES

ENVASE PRIMARIO ENVASE SECUNDARIO

PESO/UNENVASE MATERIAL PESO/UNENVASE MATERIAL

CAJA CartónBOLSA 8 gPA/PE 128 g

N RGSEAA: 40.14234/M o 26.019805/M

Ante cualquier consulta, favor contactar a través del correo calidad@fosterfood.com


